

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Servizio di manutenzione del verde pubblico

COMMITTENTE: Comune di Sant'Ilario d'Enza

S. Ilario d'Enza, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %	
				unitario	TOTALE			
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 E.P.VERDE. 01	Taglio del tappeto erboso, su aree verdi e aiuole, con raccolta immediata del materiale di risulta, incluso onere di smaltimento del materiale derivante dalla lavorazione Nello ... ne nelle aree verdi non dovranno essere eseguiti nei giorni festivi e/o in concomitanza con manifestazioni pubbliche. SOMMANO...	m2	1'233 261,00	0,065	80'161,96	24'048,59	30,000	
2 E.P.VERDE. 02	Taglio del tappeto erboso, su aree verdi e aiuole, senza raccolta del materiale di risulta Nello specifico gli interventi dovranno essere eseguiti come di seguito: - Prima di p ... ne nelle aree verdi non dovranno essere eseguiti nei giorni festivi e/o in concomitanza con manifestazioni pubbliche. SOMMANO...	m2	1'438 542,00	0,043	61'857,31	18'557,19	30,000	
3 E.P.VERDE. 03	Potatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, intervento completo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta, carico, trasporto e conferimen ... a vegetazione spontanea infestante (arborea, arbustiva ed erbacea), manualmente e/o con l'ausilio di decespugliatore; SOMMANO...	m	26'364,00	2,510	66'173,64	26'469,46	40,000	
4 E.P.VERDE. 04	Decespugliatura di strade e parcheggi pubblici Nello specifico gli interventi dovranno essere eseguiti come di seguito: - Prima di provvedere alla rasatura dei tappeti erbosi s ... avi, sarà richiesta la sostituzione della stessa. - Il tappeto erboso dovrà presentarsi al termine dei lavori uniforme. SOMMANO...	ora	1'392,00	23,000	32'016,00	22'411,20	70,000	
Parziale LAVORI A MISURA euro						240'208,91	91'486,44	38,086
T O T A L E euro						240'208,91	91'486,44	38,086
A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	240'208,91	91'486,44	38,086
	TOTALE euro	240'208,91	91'486,44	38,086
	S. Ilario d'Enza, _____			
	Il Tecnico			
	A RIPORTARE			